
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

★ * ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

★ ★
★ ★

★★
* * *

Č. Sazby opravy (korekce či nižší 
odvod)

Typ nesrovnalosti 
Popis pochybení
dle zadávání zakázek podle 
Pravidel pro žadatele a příjemce

Pravidly pro žadatele a 
příjemce, ale dodatečné 
zakázky byly zadány bez 
důvodu dle těchto Pravidel

dodatečné zakázky nepřekročí 50% 
hodnoty původní zakázky

pro žadatele a příjemce
8.2.22 Zadání dodatečných stavebních 

prací nebo služeb ve vyšším 
rozsahu než 50% původní zakázky

Původní zakázka byla 
zadána v souladu s

100% z částky přesahující 50% 
ceny původní zakázky

Pravidly pro žadatele a 
příjemce, ale dodatečné 
stavební práce nebo 
služby byly zadány v 
objemu vyšším než50% 
původní zakázky.

JINÉ PORUŠENI PRAVIDEL
8.2.23 Jiné porušenívýše neuvedené Jiné porušenízadávání 

zakázek dle Pravidel pro 
žadatele a příjemce výše 
neuvedené, které mělo 
nebo mohlo mítvliv na 
výběr nejvhodnější 
nabídky.

min.25 % nebomin. 10% nebo 5 
% s ohledem na závažnost 
porušení

0%8.2.24 Jiné porušenívýše neuvedené Jiné porušenízadávání 
zakázek dle Pravidel pro 
žadatele a příjemce, které 
nemělo vlivná výběr 
nejvhodnější nabídky. 
Zejména pochybení 
formálního charakteru.

strana 27 (celkem 27)


